Главе администрации Михайловского сельского поселения
А.З.Кисиеву

от _______________________________

__________________________________

паспорт________ №_________________
место рождения____________________
__________________________________
дата рождения______________________
адрес места жительства______________

__________________________________

телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(на)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
за_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Примечание:

Дата _______________ Подпись заявителя ________________________